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Instytut Sobieskiego zaprasza na konferencję Doświadczenia węgierskich reform
2010-2012

Od zwycięstwa wyborczego w 2010 r. rząd Viktora Orbána stanowi istotny element
politycznego pejzażu Europy. Nie ma właściwie dnia, by największe europejskie i
światowe dzienniki nie donosiły o sytuacji w Budapeszcie. Ten wyjątkowy polityczny
eksperyment pod postacią rządów Fideszu dla jednych stanowi źródło inspiracji, dla innych
zaś pole do krytyki.

Gabinet premiera  Orbánaznajduje się dziś na półmetku swojej kadencji. Z tej okazji jako
pierwsi w Polsce podejmujemy próbę dogłębnego podsumowania dwóch i pół roku
rządów V. Orbána na Węgrzech. Tego niełatwego zadania podejmą się wybitni znawcy
Węgier z Budapesztu oraz Warszawy, m.in.:
Botond Zákonyi – Dyrektor Węgierskiego Instytutu Spraw Zagranicznych
Kristóf Szalay-Bobrovniczky – wiceprezes Fundacji Századvég – think tanku partii Fidesz
György Barcza – Fundacja Századvég – think tank partii Fidesz
Zoltán Kiszelly – Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych im. Jánosa Kodolányiego
prof. Bogdan Góralczyk – Uniwersytet Warszawski
dr Przemysław Żurawski vel Grajewski – Uniwersytet Łódzki
Igor Janke  – dziennikarz, publicysta, autor książki „Napastnik. Opowieść o Viktorze
Orbánie”
Krzysztof Kwiatkowski – poseł na Sejm RP
Piotr Naimski – poseł na Sejm RP
Eksperci dyskutować będą w trzech panelach tematycznych dotyczących: polityki
wewnętrznej rządu Orbána, a w szczególności kondycji mechanizmów kontroli i równowagi
na Węgrzech; polityki ekonomicznej rządu oraz przebiegu kryzysu gospodarczego na
Węgrzech; jak również  polityki zagranicznej gabinetu.
Konferencja odbędzie się pod auspicjami Ambasady Węgier w Warszawie
Partner: Węgierski Instytut Kultury w Warszawie
Termin: 16 stycznia 2013, godz. 11:00-16:00
Miejsce: Węgierski Instytut Kultury w Warszawie, ul. Moniuszki 10
Mowę powitalną wygłosi dr Iván Gyurcsík – Ambasador Węgier w Polsce.
 
Po konferencji zapraszamy na koktajl z węgierskim winem.
Konferencja odbędzie się w języku polskim i węgierskim z tłumaczeniem
symultanicznym.
Liczba miejsc ograniczona, uczestnicy proszeni są o przesłanie maila z potwierdzeniem
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swojej obecności do 9 stycznia 2013 na adres: dominika.sztuka@sobieski.robocza.ovh lub
pod numerem telefonu: +48 22 826 67 47
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